
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«28» серпня 2025 року м. Мала Виска № 2720

і
Про прогноз бюджету 
Маловисківської міської 
територіальної громади 
на 2026-2028 роки

1150200000
( код бюджету )

На підставі статті 75і 2 Бюджетного кодексу України, статтей 26,28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо відновлення 
середиьострокового бюджетного планування на місцевому рівні та приведення 
окремих його положень у відповідність із законами України», постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 травня 2025 року №271 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо організації середи ьострокового бюджетного 
планування на місцевому рівні» , рішення Маловисківської міської ради від 05 
жовтня 2021 року №927 »Про Бюджетний регламент» (зі змінами), 
Маловисківська міська рада

*
ВИРІШИЛА:

1. Прогноз бюджету Маловисківської міської територіальної громади 
на 2026-2028 роки, схвалений виконавчим комітетом Маловисківської міської 
ради, взяти до відома (додається).

2. Головним розпорядникам коштів бюджету врахувати основні 
показники Прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної громади 
на 2026-2028 роки при підготовці галузевих цільових програм та бюджетних 
запитів.

3. Контроль за викондщй̂ ^ пього рішення покласти на заступників
ПРСІМСІміського голови з питань д 

функціональних повнова 
виконавчого комітету та//^іос/їі 
бюджету, планування 
міжнародного співробітн

вчих органів ради відповідно до їх 
ської ради, керуючого справами& ч

комійф міської ради з питань фінансів, 
іюномічного розвитку, інвестицій та

рій ГУЛЬДАСМіський голова


